
Resultatlista Testävling Strömsund Lördagen den 14/5 -05

60 Ligg DJ-A

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Marie Jannesson Össjö 68806 96 97 99 99 98 96 585

2 Emma Göransson Skoga-E 66106 96 93 99 97 97 97 579

60 Ligg DJ-B

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Johanna Eriksson Fältjägarna 69886 97 94 97 94 93 98 573

2 Anna Nyhlén Skoga-E 67804 93 92 97 92 97 95 566

3 Therese Hermanson Eringsboda 69065 91 91 91 94 93 93 553

60 Ligg HJ-A

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 68103 94 99 95 93 97 94 572

2 John Ingemarsson Botkyrka 67247 94 96 96 94 96 93 569

3 Patrik Sartz Flata 67267 95 96 95 96 91 94 567

4 Christofer Olofsson Flata 63540 92 91 94 98 94 97 566

5 Anton Hemling I19 uskf 67965 93 93 95 93 92 95 561

6 Björn Lönn Skoga-E 68003 95 94 94 93 89 93 558

60 Ligg HJ-B

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Sam Andersson Kävlinge 68887 97 96 97 98 99 93 580

2 Robin Lindberg Gefle 68880 98 95 94 97 96 96 576

3 Erik Andersson Kubikenborg 68033 94 94 94 95 93 96 566

60 Ligg Sen

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Christian Lejon Umeå 63730 98 98 98 98 98 100 590

2 Hans Bakken Byåsen SSL Norge 97 98 95 99 99 99 587

3 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 63893 92 95 94 94 88 93 556



3*20 DJ-A
Ligg Ligg Stå Stå Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Marie Jannesson Össjö 68806 96 97 85 93 95 94 560

2 Emma Göransson Skoga-E 66106 96 93 88 92 89 98 556

3 Mia Ländin Öved-Östraby 68255 93 96 84 88 88 84 533

3*20 DJ-B
Ligg Ligg Stå Stå Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Johanna Eriksson Fältjägarna 69886 97 94 87 86 85 88 537

2 Therese Hermanson Eringsboda 69065 91 91 89 89 86 86 532

3 Anna Nyhlén Skoga-E 67804 93 92 89 91 84 82 531

3*40 HJ-A
Ligg Ligg Ligg Ligg Stå Stå Stå Stå Knä Knä Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens Nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Ser 10 Ser 11 Ser 12 Tot

1 Patrik Sartz Flata 67267 95 96 95 96 91 91 92 93 89 92 91 97 1118

2 Christofer Olofsson Flata 63540 92 91 94 98 93 91 93 95 95 91 92 90 1115

3 Fredrik Forsgren Ramselefors 68103 94 99 95 93 86 89 81 82 87 84 87 88 1065

4 Björn Lönn Skoga-E 68003 95 94 94 93 80 91 87 88 84 87 84 88 1065

5 John Ingemarsson Botkyrka 67247 94 96 96 94 80 73 81 76 690

3*40 HJ-B
Ligg Ligg Ligg Ligg Stå Stå Stå Stå Knä Knä Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens Nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Ser 10 Ser 11 Ser 12 Tot

1 Robin Lindberg Gefle 68880 98 95 94 97 92 92 88 95 91 93 80 92 1107

2 Sam Andersson Kävlinge 68887 97 96 97 98 90 92 86 89 93 87 84 89 1098

3 Erik Andersson Kubikenborg 68033 94 94 94 95 82 83 83 84 81 74 85 88 1037

3*40 Sen
Ligg Ligg Ligg Ligg Stå Stå Stå Stå Knä Knä Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens Nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Ser 10 Ser 11 Ser 12 Tot

1 Hans Bakken Byåsen SSL Norge 97 98 95 99 92 90 93 95 96 96 99 97 1147

2 Christian Lejon Umeå 63730 98 98 98 98 92 92 91 94 94 87 95 96 1133

3 Esbjörn Jansson USG 64771 97 96 96 95 81 86 84 89 87 90 92 90 1083

4 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 63893 92 95 94 94 84 86 78 83 91 86 89 91 1063



Resultatlista Testävling Strömsund Söndagen den 15/5 -05

60 Ligg DJ-A

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Marie Jannesson Össjö 68806 99 100 95 96 99 99 588

2 Emma Göransson Skoga-E 66106 93 90 94 97 97 95 566

60 Ligg DJ-B

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Johanna Eriksson Fältjägarna 69886 96 92 95 96 98 97 574

2 Therese Hermansson Eringsboda 69065 93 96 93 90 92 93 557

60 Ligg HJ-A

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Patrik Sartz Flata 67267 97 98 97 100 95 98 585

2 Fredrik Forsgren Ramselefors 68103 92 97 94 97 93 96 569

3 John Ingemarsson Botkyrka 67247 92 99 96 95 92 95 569

4 Björn Lönn Skoga-E 68003 96 96 92 94 94 94 566

5 Anton Hemling I19 uskf 67965 91 92 94 94 95 94 560

60 Ligg HJ-B

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Robin Lindberg Gefle 68880 97 96 99 99 91 95 577

2 Sam Andersson Kävlinge 68887 97 95 93 91 93 91 560

3 Erik Andersson Kubikenborg 68033 91 93 93 90 92 94 553

60 Ligg Sen

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Hans Bakken Byåsen SSL Norge 98 97 99 100 99 99 592

2 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 63893 95 93 96 97 95 94 570



60 Ligg Dam

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Andréa Fransén Fältjägarna 66255 94 93 90 91 93 96 557

3*20 DJ-A
Ligg Ligg Stå Stå Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Marie Jannesson Ossjö 68806 99 100 93 90 93 94 569

2 Emma Göransson Skoga-E 66106 93 90 87 91 97 94 552

3*20 DJ-B
Ligg Ligg Stå Stå Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Johanna Eriksson Fältjägarna 69886 96 92 89 89 94 94 554

2 Therese Hermansson Eringsboda 69065 93 96 92 92 84 92 549

3*20 Dam
Ligg Ligg Stå Stå Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot

1 Andréa Fransén Fältjägarna 66255 94 93 90 92 93 87 549

3*40 HJ-A
Ligg Ligg Ligg Ligg Stå Stå Stå Stå Knä Knä Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens Nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Ser 10 Ser 11 Ser 12 Tot

1 Björn Lönn Skoga-E 68003 96 96 92 94 85 92 87 89 93 86 91 92 1093

3*40 HJ-B
Ligg Ligg Ligg Ligg Stå Stå Stå Stå Knä Knä Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens Nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Ser 10 Ser 11 Ser 12 Tot

1 Robin Lindberg Gefle 68880 97 96 99 99 92 89 92 93 92 93 90 96 1128

2 Erik Andersson Kubikenborg 68033 91 93 93 90 88 80 82 85 82 71 88 79 1022

3*40 Sen
Ligg Ligg Ligg Ligg Stå Stå Stå Stå Knä Knä Knä Knä

Plac. Namn Förening Licens Nr. Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Ser 10 Ser 11 Ser 12 Tot

1 Hans Bakken Byåsen SSL Norge 98 97 99 100 89 93 93 86 95 96 96 97 1139

2 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 63893 95 93 96 97 90 90 87 83 92 87 83 87 1080

3 Esbjörn Jansson USG 64771 91 91 92 98 84 81 87 88 87 90 94 91 1074




